PAGE
2

Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Рыляки»

Юхновский район, Калужская область

Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 24 сентября 2019 года

     № 154
	О внесении изменений в Решение Сельской Думы от 29.09.2017 года № 70 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории МО сельское поселение «Деревня Рыляки»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12, главой 32 «Налог на имущество физических лиц» Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Калужской области от 28 февраля  2017 года № 165-ОЗ  «Об установлении единой даты начала применения на территории Калужской области  порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки»,  Сельская Дума
РЕШИЛА:
      1. Внести в  Решение Сельской Думы от 29.09.2017 года № 70 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории МО сельское поселение «Деревня Рыляки» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1.1.  изложить в следующей редакции:

« 3.1.1.Квартиры, части квартир, комнаты – 0,2 процента;».
1.2. Пункт 3.1.2. изложить в следующей редакции:

« 3.1.2. Жилые дома, части жилых домов – 0,2 процента;».

1.3. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

«Признать утратившим силу Решение Сельской Думы от 17.11.2014 года № 118 «О налоге на имущество физических лиц».
      2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2020 года, но не ранее чем по истечении месяца со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава МО сельское поселение
«Деревня Рыляки»

          А.Н. Жиглова